MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

EDITAL Nº 15/RIFB

RESULTADO FINAL

A REITORAA REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pelo Decreto
de 2 de agosto de 2023, publicado no Diário Oficial da União em 03 de agosto de 2023, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, torna público, por meio da Pró-Reitoria de Ensino - PREN, o resultado
final do EDITAL Nº 15/2023 - RIFB  da Seleção de COORDENADOR GERAL E COORDENADOR ADJUNTO,
da Universidade Aberta do Brasil - UAB, conforme abaixo:

1. Divulga-se, a seguir, o RESULTADO FINAL, conforme consta no Edital 15/2023.

CANDIDATOS COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

Nome Siape Cargo Pontuação Classificação Resultado

Sueli da Silva Costa 1668100 Coordenador (a)
Geral 63 1ª Classificado (a)

Juliana Parente Matias 2189705 Coordenador (a)
Geral 52 2ª Cadastro de reserva

Elisandra Nazaré Maia de
Medeiros 1568500 Coordenador (a)

Geral 50 3ª Cadastro de reserva

Maria Marclane Bezerra
Vieira 1901104 Coordenador (a)

Geral 48 4ª Cadastro de reserva

Rodrigo Soares Guimarães
Rodrigues 3018114 Coordenador (a)

Geral 48 5ª Cadastro de reserva

Carine Schenekenberg
Guedes 1839296 Coordenador (a)

Geral 46 6ª Cadastro de reserva

Luiz Daniel Muniz Junqueira 1758466 Coordenador (a)
Geral 33 7ª Cadastro de reserva

Fabiana Carvalho da Silva
Bispo 2099429 Coordenador (a)

Geral 6 8ª Cadastro de reserva

Tiago de Jesus e Castro 1957389 Coordenador (a)
Adjunto 10 1ª Cadastro de reserva

Erika de Oliveira Lima 1601729 Coordenador (a) 8 2ª Cadastro de reserva

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Adjunto

Rodrigo Cardoso da Silva 1223994 Coordenador (a)
Adjunto 8 3ª Cadastro de reserva

2. O (a) candidato (a) classificado (a) deverá acompanhar a convocação que será feita por e-mail e pelo site do IFB.

(documento assinado eletronicamente)
Veruska Ribeiro Machado

Reitora
 Decreto de 2 de agosto de 2023, publicado no Diário Oficial da União em 03 de agosto de 2023

Documento assinado eletronicamente por:

Veruska Ribeiro MachadoVeruska Ribeiro Machado, REITOR - SUBST - RIFBREITOR - SUBST - RIFB, em 08/08/2023 14:52:23.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 08/08/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

480329
7c94a72187

Reitoria
Setor de Autarquias Sul, Quadra 02,

Lote n° 03, Edifício Siderbrás., None,
Asa Sul, BRASÍLIA / DF, CEP 70.070-

906
(61) 2103-2154

	Documento assinado eletronicamente por: